
Datum: 2023-11-13

Div 3 Mellan A

Askim 3
Lagledare: Magnus Karlsson magnus.karlsson@thuntankers.com; yvonne@askimbc.se 0738-660904
Matchledare: Sverker Stomberg sverker@tresviri.se

BMK Racket
Lagledare: Andreas Jonsson Andreasjo@hotmail.se 0736-603130
Matchledare: Andreas Jonsson Andreasjo@hotmail.se 0736-603130

För. Borås Badminton
Lagledare: Viktor Brorsson brorsson.v@gmail.com 0702-433456
Matchledare: Ulf Karlsson ordforande@borasbadminton.se 0708-187635

Karlskoga BMK
Lagledare: Nithi Thumduang/Linus Johansson nithi.91@hotmail.com 0768-105756
Matchledare: Johan Larsson johan.a.larsson@live.com 0704-304073

Karlstad 2
Lagledare: Fanny Elfving fanny.elfving@hotmail.com 0793-339623
Matchledare: Mikael Andersson mikael.andersson2@telia.com 0736-914978

Trollhättan 4
Lagledare: Ulf Gustavsson ulgust@telia.com 0703-724045

Robert Nilsson bobithn@gmail.com 0733-612289
Matchledare: Andreas Jakobsson Andreasomaria@gmail.com 0703-692575

Uddevalla
Lagledare: Bengt Sanzén bengtsanzen@hotmail.com 0739-172093
Matchledare: Fredrik Hansson Fredrik.Hansson3@peab.se 0733-373350


